
2a giornata attività di propaganda VE girone A Foglio n. 1
03/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 VIO ALVISE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:40.00
3 STOCCO FRANCESCO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.00
4 SCARAMUZZA LUCA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:38.00
5 LAHO NICCOLO' 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.00

Serie n° 1 di 2
1 CAPODAGLIO DAVIDE 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.00
2 COLLA LEONARDO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:27.00
3 BOZZAO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:24.00
4 TAGLIAPIETRA EDOARDO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.00
5 BUI BARNABA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.00

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:05

Serie n° 2 di 2
1 MANDALITI SOFIA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.00
2 MOLIN MATILDE 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:40.00
3 VENDRAMIN LINDA 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:39.00
4 VOLONGHI MARIA 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:40.00
5 COMIN VITTORIA 2004 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.00
6 PIZZATO CLARISSA 2005 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.00

Serie n° 1 di 2
1 GIACHETTO REBECCA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:35.00
2 BUSCATO MARGHERITA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:33.00
3 CEOLIN GRETA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:27.00
4 TOFFOLO AURORA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:32.00
5 LAZZARINI LINDA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:33.00
6 DEI ROSSI RENE 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:38.00

25 Rana - P1 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:10

Serie n° 2 di 2
1 VISENTINI FRANCESCO 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:40.00
2 PENGO LUCA 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:40.00
3 SCANFERLATO LUCA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:38.00
4 MARC0N DANIELE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:38.00
5 MAZZUCATO FILIPPO 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:40.00
6 BOZZO MATTEO 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:42.00

Serie n° 1 di 2
1 BARBASSI MATTEO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:37.00
2 DA LIO PIETRO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.00
3 PELOSO MATTEO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:26.00
4 MEMO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:31.00
5 AGUIARI JACOPO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:35.00
6 BROCCA FRANCESCO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.00
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2a giornata attività di propaganda VE girone A Foglio n. 2
03/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
3 CEOLIN GRETA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:32.00
4 B0RDONI CLARA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 00:40.00

25 Trasp. Sacchetto - P1 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:20

Serie n° 2 di 2
1 LAHO NICCOLO' 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:45.00
2 MARC0N DANIELE 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:42.00
3 MANZATI MARCO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:41.00
4 SCANFERLATO LUCA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:42.00
5 PENGO LUCA 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:45.00
6 VISENTINI FRANCESCO 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:50.00

Serie n° 1 di 2
1 COLLA LEONARDO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:38.00
2 MEMO FRANCESCO 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:36.00
3 TAGLIAPIETRA EDOARDO 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.00
4 DA LIO PIETRO 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.00
5 BARBASSI MATTEO 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:38.00
6 MAZZUCATO FILIPPO 2004 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 00:41.00

25 Trasp. Sacchetto - P1 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:25

Serie n° 2 di 2
2 B0RDONI CLARA 2004 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00
3 MOLIN MATILDE 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:50.00
4 DEI ROSSI RENE 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:54.00

Serie n° 1 di 2
2 GIACHETTO REBECCA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:45.00
3 LAZZARINI LINDA 2004 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:43.00
4 VOLONGHI MARIA 2005 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:45.00
5 CEOLIN GRETA 2004 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.00

Staff. 4x25 Misti - P1 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
3 COLLA, BARBASSI, AGUIARI, BOZZO  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:10.00

Staff. 4x25 Misti - P1 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:35

Serie n° 1 di 1
3 GIACHETTO, TOFFOLO, LAZZARINI, BUSCATO CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:25.00
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2a giornata attività di propaganda VE girone A Foglio n. 3
03/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 NOVELLO GIULIO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:00.00
3 BRASI RICCARDO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.00
4 ANGELETTI GIACOMO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.00
5 VECCHIATO DAVIDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:01.00

Serie n° 1 di 2
1 ENZO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:57.00
2 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:51.00
3 CANDIALI NICOLÒ 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.00
4 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:50.00
5 MARINELLO ELIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:56.00

50 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:45

Serie n° 2 di 2
2 SORMANI SARA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.00
3 BENCHOHRA MARIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:14.00
4 SANTAGÀ GIULIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:15.00
5 SCARAMUZZA ALESSIA 2003 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.00

Serie n° 1 di 2
1 PALMISANO STELLA 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:10.00
2 FUNESNOVA ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.00
3 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.00
4 TAGLIAPIETRA ALESSIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.00
5 COMIN GIULIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:02.00

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:50

Serie n° 1 di 1
2 BETTIO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:00.00
3 MANDALITI DAMIANO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.00
4 SACCHETTO DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:00.00
5 CRIVELLARO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 10:55

Serie n° 1 di 1
3 COMERCI ALLEGRA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:05.00
4 BRESIN GIULIA 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.00
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2a giornata attività di propaganda VE girone A Foglio n. 4
03/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P2 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
2 SPINA GIACOMO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:12.00
3 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:10.00
4 SCANFERLATO MARCO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:10.00

50 Rana - P2 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 11:05

Serie n° 1 di 1
2 RIGON YAMELI 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.00
3 DEPIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.00
4 GIRARDI BEATRICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.00
5 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:12.00

50 Rana - P3 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 11:10

Serie n° 1 di 1
3 BEVILACQUA DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.00

50 Rana - P3 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 11:15

Serie n° 1 di 1
1 SIVIERO0 LAURA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.00
2 SORMANI LAURA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00
3 CARAMEL LUCIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00
4 MORUCCI ELEONORA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:00.00
5 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:08.00

50 Trasporto Manich. - P2 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
2 SPINA GIACOMO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 02:00.00
3 LOZZI NICOLO' 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:00.00
4 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:00.00

Serie n° 1 di 2
2 NOVELLO GIULIO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:40.00
3 ENZO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:15.00
4 VECCHIATO DAVIDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.00
5 SCANFERLATO MARCO 2002 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:55.00
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2a giornata attività di propaganda VE girone A Foglio n. 5
03/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Trasporto Manich. - P2 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 11:25

Serie n° 2 di 2
2 SANTAGÀ GIULIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:00.00
3 SORMANI SARA 2002 SSD STILE LIBERO SRL 01:50.00
4 BENCHOHRA MARIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:00.00

Serie n° 1 di 2
2 DEPIERI GIORGIA 2003 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.00
3 VIGATO MATILDE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.00
4 COMIN GIULIA 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.00
5 PALMISANO STELLA 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:30.00

50 Trasporto Manich. - P3 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 11:30

Serie n° 1 di 1
2 CRIVELLARO GIANMARCO 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.00
3 SACCHETTO DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:10.00
4 BETTIO EDOARDO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:10.00
5 BEVILACQUA DIEGO 2001 POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 01:45.00

50 Trasporto Manich. - P3 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 11:35

Serie n° 1 di 1
1 SIVIERO0 LAURA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:30.00
2 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.00
3 CARAMEL LUCIA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.00
4 MORUCCI ELEONORA 2000 SSD STILE LIBERO SRL 01:10.00
5 SORMANI LAURA 2001 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.00

Staff. 4x50 Stile L. - P2 M Serie Domenica 13/02/2011 ore 11:40

Serie n° 1 di 1
3 MARINELLO, ENZO, MEMO, TUGU  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:25.00

Staff. 4x50 Stile L. - P2 F Serie Domenica 13/02/2011 ore 11:45

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 13/02/2011 ore 11:50

Serie n° 1 di 1
3 NOVELLO, BETTIO, BEVILACQUA, SACCHETTO POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 03:00.00
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2a giornata attività di propaganda VE girone A Foglio n. 6
03/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 13/02/2011 ore 11:55

Staffetta 8x25sl - Assoluti Serie Domenica 13/02/2011 ore 12:00

Serie n° 1 di 1
1 MANZATI, LOZZI, PROVERA, PORTALE  ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:00.00
2 CEOLIN, BENCHOHRA, SANTAGÀ, TAGLIAPIETRA ASD RARI NANTES MOGLIANO 04:00.00
3 VENDRAMIN, MOLIN, MARINELLO, TUGU  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 04:00.00
4 B0RDONI, DEPIERI, SORMANI, CARAMEL  SSD STILE LIBERO SRL 04:00.00
5 SCARAMUZZA, VIO, BETTIO, BEVILACQUA  POLISPORTIVA TERRAGLIO ASD 04:00.00
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